150 AD EPIST. LXX.
Mulierum dmmonialium. Hsecduo verba addlta

sunt fide veterum codicum, quse deeranl in prima
editione.

Religiosis monachh locum ithim cum suis posses-
sionibus commitlere studeatis. jEtale Ivonis plura

g ejusdem generis exempla in Gallis. Ob similem enim
morum turpitttdinem, anno Domini 1107, Philippus
primus Francorum rex' ejecit sanclimoniales nio-
nasterii Sancti Eligii Parisiorum, monachosque Fps-
satenses introduxit; litterae his verbis concepte fe-
runlur : «ln nomine sanctse et individuae Trinilalis

Phiiippus, Dei gratia Francorum rex. Notum fieri
volumus universis sanetae Dei Ecclesisa cultoribus
tam futuris qriam prsesentibus, quia diuna provi-
deriliseclemeniia et assensu domni papae Paschalis,
monilione qiipque et consilio canonicorum sanctse
Parisiensis Ecclesise, necnon et consensu nostro, et
Ludovici filii nostri, Gualo Parisiensis episcopus ab
ecclesia beali Eligii, membro videlieet episcopalus
sui, propfer inteniperantem quam impruJeiiter age-
banl fornicationem, moniales (quamvls canonice
saepissime correptas) templum Domini aperle pravo
usu violantes, ac correptionis pastoris penitus ne-
gligentes, spemeiius agendia praefata domo dejecit,

Q Acceplis itaque domni papae lilteris tunc temporis
Parisius venientis, dataque lieentia ordinem religio-
nis inibi ponendi, nostra licenlia et ordinatione cum
iilii nostii Ludovici obsecralione, beato Pelro' Fos-
satensi, ejusdemqueloci Theobaldo abbati praefatam
ecclesiam Beati Eligii in cellam duodecim monacho-
rum cuin priore suo perpetualiler possidendam eon-
cessi ct habendam, salvoquidem jure suaepotestalis,
et EcclesiaeParisiensis, quemadinodum et iii ipsius
charta dclerminatuin est. Et ut haec charta lLrma ct
inconvulsa permaneat, memoriale istud inde fieri,
nostri nominis charactere, et signo Philippi sjgnari
-et corroborari praecipimus, astantibus de palatio
noslro quorum nomina intitulata sunt et signa. i

Signum Hugonis de Greceio lune lemporis dapi-
feri nostri.'

S. Waslonis de Pissiaco, tunctemporis coiislabtt-
larii nostri.

S. Pagani Aurelian. tunc temporis buliculaiii

n noslri.
" S. Widonis tunc tempons camerarii nostii.

« Aclum Parisius, in capitulo SanctaeMarise, a ~;.a
ab Incarnatione Domini millesimo centesimo. Anno •

rcgni uoslri quadragesimo septimo. Stephaims ean-
ceilarius relegendo subscripsit. >

De monialibus Argentolii pariter scribit Giilielmus
de Nangiago in Chronblogia, circa annum Domini
millesimum cenfesimum vigesimum nonum : «Mo-
niales, inquit, quaedam infames, quae ecclesianr
Beal33Marise de Argentolio ditt polentia cuj'usdam
sororis Caroli Magni regis Francorum occupaverant,
industria Sugerii abhatis Sancfi Dionysii in Fran-
cia inde expelluntur, el monachis ejusdem loci quo-
rum prius fuerat, resliluilur. » Qua de re lalius